

ÅRSREDOVISNING

för

Anna Hjertén Kostym AB

Org.nr. 559210-3732

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Eva Erika Hjertén, Styrelseledamot
2024-06-10

Styrelsen för Anna Hjertén Kostym AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av konsulteringstjänster inom styling, kostym och skönhet samt försäljning av annonser i egna sociala medier kanaler med fokus på mode, styling och skönhet. Företaget arbetar även med förmedling av rekvisita till kunduppdragen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	584	2 104	1 841	1 981
Resultat efter finansiella poster	-623	862	294	687
Balansomslutning	2 893	3 776	3 130	3 159
Soliditet (%)	90	82	78	70

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat gentemot föregående år p.g.a. förlorade konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga fordringar

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 557 091	741 127	2 348 218
Utdelning	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	9 834	9 834
Belopp vid årets utgång	50 000	1 557 091	750 962	2 358 052

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 298 218
Årets resultat	9 834
Summa	2 308 052

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 308 052
Summa	2 308 052

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000 kr, vilket motsvarar 2 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		583 939	2 103 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		583 939	2 103 813
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-409 667	-418 865
Övriga externa kostnader		-261 671	-232 840
Personalkostnader	2	-534 817	-589 287
Summa rörelsekostnader		-1 206 154	-1 240 992
Rörelseresultat		-622 216	862 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 187	-830
Summa finansiella poster		-947	-823
Resultat efter finansiella poster		-623 163	861 998
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		650 000	84 809
Summa bokslutsdispositioner		650 000	84 809
Resultat före skatt		26 837	946 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 003	-205 680
Årets resultat		9 834	741 127

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		393 005	1 291 664
Övriga fordringar		114 524	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-135 469	0
Summa kortfristiga fordringar		372 060	1 291 692
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 520 991	2 483 941
Summa kassa och bank		2 520 991	2 483 941
Summa omsättningstillgångar		2 893 051	3 775 633
SUMMA TILLGÅNGAR		2 893 051	3 775 633

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 298 218	1 557 091
Årets resultat		9 834	741 127
Summa fritt eget kapital		2 308 052	2 298 218
Summa eget kapital		2 358 052	2 348 218
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		306 752	956 752
Summa obeskattade reserver		306 752	956 752
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 932	12 471
Skatteskulder		17 003	146 168
Övriga skulder		158 812	288 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	23 202
Summa kortfristiga skulder		228 247	470 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 893 051	3 775 633

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

1

1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Anna Eva Erika Hjertén

Anna Eva Erika Hjertén

2024-06-03

Styrelseledamot